一般競争入札参加資格審査申請書
令和　　年　　月　　日
一般財団法人京都府民総合交流事業団　理事長 様
	申	請	者
住	所
商 号 又 は 名 称
	代 表 者 職 ・ 氏 名	㊞
	応札内容
	　令和3年12月2日(木)付け公告に基づく
 京都府民総合交流プラザ・京都テルサで使用する都市ガス調達 一式

上記の一般競争入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
記
1 商業登記事項証明書及び定款
2 財務諸表
　直前の営業年度の貸借対照表及び損益計算書
3 納税証明書
　直前の営業年度の事業税並びに消費税及び地方消費税の納税証明書、又はこれに代わるもので（一財）京都府民総合交流事業団理事長が認めたもの
4 取引使用印鑑届
5 その他申請に必要な書類
[bookmark: _GoBack]